
Zarządzenie Nr 27/2020 

Starosty Kępińskiego  

z dnia 02 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru przekazywanego stanowiska pracy – 

Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa Starostwa 

Powiatowego w Kępnie  

 

Na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1292) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kępnie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 121.VI.2020 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 24 marca 2020r. oraz § 10 ust. 2 Regulaminu Pracy Starostwa 

Powiatowego w Kępnie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 9/2019 Starosty 

Kępińskiego z dnia 07 czerwca 2019 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do spraw odbioru przekazywanego stanowiska pracy – Naczelnika 

Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Kępnie w 

osobach: 

1)  Alina Frączek – Przewodnicząca Komisji 

2)  Magdalena Osada – Zastępca Przewodniczej Komisji 

3)  Danuta Bednarek – członek Komisji 

 § 2 

1. Zadaniem komisji jest odbiór przekazywanego stanowiska pracy, o którym mowa w § 1, w 

tym w szczególności składników majątkowych oraz wszelkiej dokumentacji dotyczącej 

organizacji i pracy na stanowisku Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 

Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Kępnie. 

2. Z wykonanych czynności komisji sporządza protokół – zdawczo odbiorczy stanowiska 

pracy, które wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


